Mises en chantier d'habitations au Canada
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Données provisoires sur les mises en chantier d'habitations

Tendance1, toutes les régions
DDA, toutes les régions
DDA, régions rurales
DDA, centres urbains?
Maisons individuelles
Logements collectifs
Tous les logements
Atlantique, centres urbains®
Québec, centres urbains?
Ontario, centres urbains?
Prairies, centres urbains?

Colombie-Britannique, centres urbains?

Canada

Données réelles, toutes les régions

Données réelles, régions rurales

Données réelles, centres urbains?
janvier - maisons individuelles
janvier - logements collectifs
janvier - tous les logements
janvier a janvier - maisons individuelles
janvier a janvier - logements collectifs

janvier a janvier - tous les logements

Source: SCHL

janvier 2014

décembre 2013
194 518
187 144
19410

58 895
108 839
167 734

6 320

33909

53 776

42 950

30 779

janvier 2013

10073

745

3 368
5960
9328
3 368
5960
9 328

janvier 2014
191 456
180 248
17 090

60 869
102 289
163 158

4746

26 711

58 756

47 354

25 591

janvier 2014

11737

677

3359
7 701
11 060
3359
7701
11 060

'Cette tendance correspond & la moyenne mobile de six mois du nombre mensuel désaisonnalisé et

annualisé (DDA)

Centres comptant au moins 10 000 habitants

Données détaillées disponibles sur demande
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